
Šumperk 
Naše Čj.: SML/2016/0250/MJP/2 ` 

Naše sp. Zn.: 51070/2016 MJP/ÍLMO
I 

Mikuláš Jehurnov, nar 1946, byte 787 OIL Šumperk 
Miroslav Bělíček, nar. 1949, bytem 78? O1 Sumperk 

obajako pronajđmareíé na Stra n ě jed né

a 

Město Šumperk 
ıčoz 00303481 
Sídlo: nám. Míru 364/1, 78? O1 Šumperk 
zastoupené 1. místostarostou Mgr. Bc. Evou Kosteckou 

jako nájemce na straně druhé 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

D O D A T E K č. 2 
k năjemnísmlouvě Č. SML/2016/0250/MJP ze dne 13.05.2016 

l. 

Pronajímatelé Mikuláš .Iehurnov a Miroslav Bělíćek pronajali městu Šumperk na základě nájemní 
smlouvy Č. SML/2016/0250/MJP ze dne 13.05.2016. ve znění dodatku č. l ze dne O?.O5.2019 
(dále jen „nájemní smlouva"), pozemek p.č. 914/30 ostatní plocha/jiná plocha v katastrálním 
území Šumperk, obec Šumperk. včetně plochy autocvičiště na něm vybudovaněho (or. při ul. 

Zábřežská) za účelem provádění zkoušek z praktické jízdy na motocyklu uchazečů o řidičské 
opravněniskupin AM, A1, A2, a A. 

Il. 

Smluvní Strany se dohodly na následující změně nájemnísmlouvy: 

Včl. lll nájemní smlouvy se mění doba určitá, na kterou byla smlouva uzavřena, a to tak. že se 
prodlužuje doba trvání nájmu Z termínu „do 12.05.2024' na now termín „do 12.05.2029". 

V či. IV nájemní smlouvy se S účinností od 13.05.2024 navyšuje sjednané nájemné tak. že první 
věta Zní: „Smluvní strany se dohodly, že cena pronájmu bude činit 30.000,-Kč za kalendářní rok 
(včetně případ né sazby DPH), slovy: třicettisíckorunčeských.“ 

ČI. Vodst. 2 nájemní smlouvy se doplňuje o tento text: „Nájemní smlouvu je dále možno ukončit 
písemnou výpovědí kterékoliv smluvní Strany bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta se pro tento 
případ ukončení Smlouvy sjednává vdéloe 9 měsíců a počne plynout prvního dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvnístraně. resp. zástupci pronajímatelù - panu 
Miroslavu Bělíčkovi." 

1|2



III. 

Ostatní ujednánísmlouvv zde neuvedena zůstávají beze změny. 

IV. 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Šumperka ě. 1738/24 
ze dne 22.04.2024. 

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech. po jejich podpisu obdrží 2 vyhotovení nájemce a 1 
vyhotovení každý Z pronajímatelů. 

Smluvnístrany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodnítajemství dle ust. Š 504 Zákona 
Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vplatném znění, případně důvěrné informace a souhlas: 
sjeho zveřejněním v plněm rozsahu v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb.. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejřıování těchto smluv a o registru smluv (zákon O 
registru smluv), případně i sjeho jiným zveřejněním např. na internetových stránkách. úřednı 
desce apod. 
Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu obema smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 
zveřejněnív registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí nájemce. 

Účastníci si tento dodatek přečetli, s jeho obsahem souhlasí. což stvrzujı' vlastnoručními podpisy. 

ia. S5. 282:. ia. na. 2821. Všumperku dne ........................... ._ \/Šumperku dne .............................. ._ 

Pronajímatelé: 

Mikuláš Jehurnov Město Šumperk 
Mgr. Bc. Eva Kostecká, 1. místostarosta 

Miroslav Bělíček 

2;2


